TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO TRE/SP Nº 530/2021

Acrescenta o anexo II, cartilha “Procedimentos para
Classificação da Informação em Grau de Sigilo”, à
Resolução TRE/SP nº 484/2019, que institui, no
âmbito da Justiça Eleitoral de São Paulo, processo de
classificação da informação.

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 27 da Resolução TRE/SP nº 484, de 29 de
outubro de 2019, que institui, no âmbito da Justiça Eleitoral de São Paulo, processo de classificação da
informação;

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar e acrescentar o anexo II, cartilha denominada “Procedimentos para
Classificação da Informação em Grau de Sigilo”, à Resolução TRE/SP nº 484, de 29 de outubro de 2019,
que institui, no âmbito da Justiça Eleitoral de São Paulo, processo de classificação da informação.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, aos seis dias do mês de abril de 2021.

Desembargador Waldir Sebastião de Nuevo Campos Junior

Presidente

Desembargador Paulo Sérgio Brant de Carvalho Galizia

Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral

Desembargador Federal Nelton Agnaldo Moraes dos Santos

Juiz Manuel Pacheco Dias Marcelino

Juiz Mauricio Fiorito

Juiz Afonso Celso da Silva

Juiz Marcelo Vieira de Campos

Documento assinado eletronicamente por PAULO SÉRGIO BRANT DE CARVALHO
GALIZIA, DESEMBARGADOR, em 16/04/2021, às 13:08, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS
JUNIOR, PRESIDENTE, em 16/04/2021, às 14:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por NELTON AGNALDO MORAES DOS SANTOS, JUIZ
DA CORTE, em 16/04/2021, às 14:55, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO VIEIRA DE CAMPOS, JUIZ DA
CORTE, em 16/04/2021, às 19:12, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MANUEL PACHECO DIAS MARCELINO, JUIZ DA
CORTE, em 19/04/2021, às 14:16, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO FIORITO, JUIZ DA CORTE, em
19/04/2021, às 17:28, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por AFONSO CELSO DA SILVA, JUIZ DA CORTE, em
20/04/2021, às 18:45, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

informando o código verificador 2715565 e o código CRC E0185E69.

0017450-82.2020.6.26.8000 2715565v8